CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO EDUARDO BOLSONARO

REQUERIMENTO Nº.                  , DE 2018.

(Do Sr. Eduardo Bolsonaro)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei Complementar nº 424, de

2014, que altera a Lei Complementar nº

89, de 18 de fevereiro de 1997, que

Institui o Fundo para Aparelhamento e

Operacionalização das Atividades-fim da

Polícia Federal - FUNAPOL.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do

Dia do Projeto de Lei Complementar nº 424, de 2014, que altera a Lei

Complementar nº 89, de 18 de fevereiro de 1997, que Institui o Fundo para

Aparelhamento e Operacionalização das Atividades-fim da Polícia Federal -

FUNAPOL.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2018.

Eduardo Bolsonaro

Deputado Federal - PSL/SP